
   

A                                                                                                                     ZM_02_M4o1 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 16.03.2020 Zpracoval  Hana Kešnerová 
Datum projednání v RM 23.03.2020   
Datum projednání v ZM 11.05.2020 

Odbor 
majetku města 

Předkládá  Mgr. Tomáš Eichler 
Název materiálu Vyřazení neupotřebitelných předmětů       

Vyjádření komise 

Likvidační  komise města schvaluje vyřazení neupotřebitelných 
předmětů s pořizovací cenou do 4.999,00 Kč, předměty s pořizovací 
cenou od 5.000,00 Kč až 19.999,00 Kč doporučuje projednat v Radě 
města Trutnova a předměty s pořizovací cenou od  20.000,00 Kč  
v Zastupitelstvu města Trutnova. 

Předchozí usnesení RM 2020-293/6 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení 
d o p o r u č u j e 
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova   
souhlasí 
01.01 
s vyřazením neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou 5.000,00 
Kč až 19.999,00 Kč dle předloženého návrhu 
d o p o r u č u j e   
02.01 
Zastupitelstvu města Trutnova schválit vyřazení neupotřebitelných 
předmětů  s pořizovací cenou od 20.000,00 Kč dle předloženého 
návrhu. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
s c h v a l u j e 
01.01 
vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou od 
20.000,00 Kč dle předloženého návrhu.  

Důvodová zpráva: 
 
Před předložením návrhů likvidační komisi byla správcem budovy učiněna písemná nabídka 
neupotřebitelného majetku města příspěvkovým organizacím a ostatním organizacím města 
k možnému dalšímu využití. Likvidační komisi bylo poté předloženo 18 návrhů na vyřazení 
neupotřebitelných předmětů.  Předměty technického rázu jsou zastaralé, některé přístroje mají 
vyhořelé transformátory, bez funkčního zobrazování a závady lze odstranit pouze výměnou. 
Oprava by byla nerentabilní. Vyjádření o stavu předmětu je podloženo zprávou servisního 
technika. Ostatní movité věci (nábytek) jsou zničené používáním, dožité.  
Likvidační komise města  schvaluje vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou do 
4.999,00 Kč, předměty s pořizovací cenou od 5.000,00 Kč až 19.999,00 Kč doporučuje 
projednat v Radě města Trutnova (označené růžově) a předměty s pořizovací cenou od 
20.000,00 Kč v Zastupitelstvu města Trutnova (označené žlutě).  
 
Příloha: 
Zápis č. 1/2020 z jednání Likvidační komise   
 

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem    - 

Kontrola materiálu právníkem                    -   

Datum: 24.03.2020      Podpis vedoucího odboru  Ing. Štěpánka Musilová 



   
 

                                                                                                                                

 
MĚSTO TRUTNOV – RADA MĚSTA 
Likvidační komise 
 
Zápis číslo 1/2020 
Datum jednání: 09.03.2020 
Místo jednání:  MěÚ Trutnov,  místnost č. 302A 
Čas začátku jednání: 10:00   

 

Přítomni 
  
Předseda Mgr. Tomáš Eichler přítomen 
Tajemnice Hana Kešnerová přítomna 
Člen Ing. Petr Seidel přítomen 
Členka Michaela Steinerová přítomna 
Členka Barbora Nežádalová omluvena MD 

 
 Program jednání 
1) Vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů. 
2) Likvidace majetku nepatrné hodnoty, bytového zařízení a osobních věcí získaných dědictvím po 

zemřelém xxxxxxxxxxxxx, bytem Mladé Buky 53 
 

 
Jednání komise 
 
1) Likvidační komise posoudila předložené návrhy na vyřazení neupotřebitelných 

předmětů č. 01/20 – 18/20  (viz níže) a prověřila posouzení servisních techniků u 
poškozených elektrických spotřebičů a předmětů. 

č.návrhu Inv.č. Název 
rok 
poř. 

pořiz. 
cena  

zůstat. 
cena důvod vyřazení uživatel 

 1/20 1QXT mraznička F120 2002 6 999,00 0,00 nemrazí SDH 
  OSLS teleskopický výsuv 2017 3 095,00 0,00 poškozený SDH 
  1NUT maska celoobličejová 2006 6 330,00 0,00 neopravitelná SDH 
  1O8O fotoaparát Canon Ixus 55 2006 8 365,00 0,00 nedostač.funkce SDH 
  1S9R vazák na hadice 2002 255,00 0,00 opotřebovaný SDH 
  1SAM vazák na hadice 2002 255,00 0,00 opotřebovaný SDH 
  1SBH vazák na hadice 2002 255,00 0,00 opotřebovaný SDH 
  1SCC vazák na hadice 2002 255,00 0,00 opotřebovaný SDH 
  1SD7 vazák na hadice 2002 255,00 0,00 opotřebovaný SDH 
  1SE2 vazák na hadice 2002 255,00 0,00 opotřebovaný SDH 
  1SFX vazák na hadice 2002 255,00 0,00 opotřebovaný SDH 
  1FCV přilba Gallet zelená 2002 7 930,00 0,00 opotřebovaná SDH 
  1FDQ přilba Gallet zelená 2002 7 930,00 0,00 opotřebovaná SDH 
  1FEL přilba Gallet zelená 2002 7 930,00 0,00 opotřebovaná SDH 
  1FFG přilba Gallet zelená 2002 7 930,00 0,00 opotřebovaná SDH 
  1ME8 přilba Gallet zelená 2002 7 930,00 0,00 opotřebovaná SDH 
  1MF3 přilba Gallet zelená 2002 7 930,00 0,00 opotřebovaná SDH 
  1OPB přilba Gallet zelená 1999 8 221,00 0,00 opotřebovaná SDH 
  1OQ6 přilba Gallet zelená 1999 8 221,00 0,00 opotřebovaná SDH 
  1OR1 přilba Gallet zelená 1999 8 221,00 0,00 opotřebovaná SDH 
  1OSW přilba Gallet zelená 1999 8 221,00 0,00 opotřebovaná SDH 



  1OTR přilba Gallet zelená 1999 8 220,00 0,00 opotřebovaná SDH 
  1OUM přilba Gallet zelená 1999 8 220,00 0,00 opotřebovaná SDH 
  1OVH přilba Gallet zelená 1999 8 220,00 0,00 opotřebovaná SDH 
  1OWC přilba Gallet zelená 1999 8 220,00 0,00 opotřebovaná SDH 
  1OX7 přilba Gallet zelená 1999 8 221,00 0,00 opotřebovaná SDH 
  1OY2 přilba Gallet zelená 1999 8 221,00 0,00 opotřebovaná SDH 
  BHLM přilba Gallet zelená 2011 7 186,00 0,00 opotřebovaná SDH 
  CIL2 Tablet Samsung TAB3 2013 8 270,00 0,00 neopravitelný SDH 
  N7OT kalhoty Fireman 2010 7 392,00 0,00 opotřebované SDH 
  N7PO kalhoty Fireman 2010 7 392,00 0,00 opotřebované SDH 
  N7QJ kalhoty Fireman 2010 7 392,00 0,00 opotřebované SDH 
  N7RE kalhoty Fireman 2010 7 392,00 0,00 opotřebované SDH 

 2/20 2HR1 dvoudřez 2000 5 000,00 0,00 dožité 
ZŠ Náchodská, 
taneční klub 

  2HSW zrcadlová stěna 2000 9 400,00 0,00 dožité " 
  2ILO barový pult 2000 3 700,00 0,00 dožité " 
  2IQZ ohřívač průtokový 2000 3 600,00 0,00 neopravitelný " 

 3/20 1V5Q stojan notový 1997 500,00 0,00 rozbitý Krakonoška 
  1V6L stojan notový 1997 500,00 0,00 rozbitý Krakonoška 
  1VYP trombón 1960 1 500,00 0,00 nefunkční Krakonoška 

 4/20   ztráty a nálezy 2016 1 470,00 0,00 nepotřebný MěÚ 
 5/20 D0E6 mraznička malá 2009 2 819,00 0,00 nefunkční kemp Dolce 

  OXH1 elekt. měření TZ 2000 16 177,00 0,00 nefunkční kemp dolce 

  R1SZ traktor Honda HF2417 2010 91 990,00 33 250,00 
netěsnost,motoru,
zlámané ovládaní kemp Dolce 

 6/20 OXA0 změkčovač vody 2003 4 711,00 0,00 nefunkční kemp Dolce 
  OXDL tenzometr.váhy 2000 11 632,00 0,00 nefunkční kemp Dolce 
  D0AQ mraznička malá 2009 2 820,00 0,00 nefunkční kemp Dolce 

 7/20 
OWSP…
. 9 ks lůžko 2007 4 900,00 0,00 výměna kemp Dolce 

 8/20 D0NX změkčovač vody 2010 1 092,00 0,00 nefunkční kemp Dolce 
  5RB8 izolační box 2000 65 305,00 100,00 neopravitelný kemp Dolce 
  5RC3 kuch.chladící zařízení 1998 95 543,00 100,00 neopravitelné kemp Dolce 

 9/20 4E4O vstupní otočka 90 ° 2004 65 096,00 0,00 nerentabil.oprava ZŠ Komenského 
  4E3T tunelová košová myčka 2004 578 550,00 0,00 nerentabil. oprava ZŠ Komenského 
  4AUU pojezdová dráha trubk. 2004 70 756,00 0,00 nerentabil.oprava ZŠ Komenského 

 10/20 4EBP pracovní stůl s policí 2004 43 783,00 2 804,00 nerentabil.oprava ZŠ Komenského 
 11/20 4EAU předmývací stůl válečk. 2004 41 350,00 0,00 nerentabil. oprava ZŠ Komenského 

  4E9Z dopravníkový stůl válečk. 2004 45 168,00 0,00 nerentabil. oprava ZŠ Komenského 
  4CEO třídící stůl na nádobí 2004 42 797,00 0,00 poškozený ZŠ Komenského 

 12/20 3JMZ mapa Krkonoše 1997 4 200,00 0,00 neaktuální MěÚ 
  3JNU mapa Krkonoše 1997 4 200,00 0,00 neaktuální MěÚ 
  BRFI varná konvice 2016 370,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  CFCW kancelářská židle 2014 1 429,00 0,00 potrhaný potah MěÚ 
  D68U kancelářské křeslo 2014 1 980,00 0,00 rozbité MěÚ 
  D7TQ kancelářské křeslo 2009 1 980,00 0,00 rozbité MěÚ 
  EX88 věšák 2003 1 540,00 0,00 rozlámaný MěÚ 
  3ORB skříňka na tubusy 2004 9 050,00 0,00 nepotřebná,atyp. MěÚ 
  ESN4 prac.sestava skříněk 2000 13 947,00 0,00 nevyužitelná MěÚ 
  3NSD stolek pod PC 1995 3 294,00 0,00 rozpadlý MěÚ 
  BW6S kancelářská židle 2015 1 530,00 0,00 prasklá MěÚ 
  CCDC kancelářská židle 2014 1 499,00 0,00 rozbitá MěÚ 
  CE0R kancelářské křeslo 2014 1 390,00 0,00 prasklé MěÚ 
  CO7U nádoba na tříděný odpad 2013 4 294,00 0,00 nedostačující MěÚ 
  CO8P nádoba na tříděný odpad 2013 4 294,00 0,00 nedostačující MěÚ 
  COAF nádoba na tříděný odpad 2013 4 294,00 0,00 nedostačující MěÚ 



  COBA nádoba na tříděný odpad 2013 4 294,00 0,00 nedostačující MěÚ 
  D67Z křeslo Prezident 2009 1 980,00 0,00 rozbité MěÚ 
  D6TX skartovací stroj 2009 8 022,00 0,00 zadřený MěÚ 
  DGFX křeslo koženkové 2005 1 665,00 0,00 prasklé MěÚ 
  ETPN židle kovová 2003 3 280,00 0,00 prasklá MěÚ 
  EVP9 židle kovová 2003 3 280,00 0,00 dožitá MěÚ 
  EVRZ židle konferenční 2004 2 206,00 0,00 prosezená MěÚ 
  EVSU židle konferenční 2004 2 206,00 0,00 prosezená MěÚ 
  EYZA lednice Calex 1994 1 560,00 0,00 vadný kompresor MěÚ 
  VK3B židle kancelářská 2017 1 590,00 0,00 prasklá MěÚ 

 13/20 3IT7 skříňka pod kopírku 2003 3 580,00 0,00 rozbitá MěÚ 
  3RW1 knihovna A123 1980 2 073,00 0,00 dožitá MěÚ 
  ESCN pult 2000 3 612,00 0,00 poškozený MěÚ 
  3J2R skříňka pod kopírku 2000 3 646,00 0,00 poškozená MěÚ 
  3ISC skříň 2003 3 599,00 0,00 poškozená MěÚ 
  E1EM stolek konferenční 1994 2 832,00 0,00 dožitý Stará radnice 
  E218 stolek konferenční 1994 2 832,00 0,00 dožitý Stará radnice 
  E1DR stolek konferenční 1994 2 832,00 0,00 dožitý Stará radnice 
  E1MI stolek konferenční 1994 2 832,00 0,00 dožitý Stará radnice 
  E223 stolek konferenční 1994 2 832,00 0,00 dožitý Stará radnice 
  E23Y stolek konferenční 1994 2 832,00 0,00 dožitý Stará radnice 
  E25O stolek konferenční 1994 2 832,00 0,00 dožitý Stará radnice 
  E26J stolek konferenční 1994 2 832,00 0,00 dožitý Stará radnice 
  E24T stolek konferenční 1994 2 832,00 0,00 dožitý Stará radnice 
  E1ND stolek konferenční 1994 2 832,00 0,00 dožitý Stará radnice 
  DMJ7 zkosená skříň  2000 5 307,00 0,00 nevyužitelná Stará radnice 
  0QDY umakartový stůl malý 1980 315,00 0,00 dožitý restaur.Voletiny 
  0QET umakartový stůl malý 1980 315,00 0,00 dožitý restaur.Voletiny 
  0QFO umakartový stůl malý 1980 315,00 0,00 dožitý restaur.Voletiny 
  0QGJ umakartový stůl malý 1980 315,00 0,00 dožitý restaur.Voletiny 
  0QHE umakartový stůl malý 1980 315,00 0,00 dožitý restaur.Voletiny 
  0QI9 umakartový stůl malý 1980 315,00 0,00 dožitý restaur.Voletiny 
  0QJ4 umakartový stůl malý 1980 315,00 0,00 dožitý restaur.Voletiny 
  0QKZ umakartový stůl malý 1980 315,00 0,00 dožitý restaur.Voletiny 
  0QLU umakartový stůl malý 1980 315,00 0,00 dožitý restaur.Voletiny 
  0Q9I konzole dřevěná 1980 500,00 0,00 prasklá restaur.Voletiny 
  3FVI kontejner 1992 1 725,00 0,00 dožitý MěÚ 
  3G5X kontejner 1992 1 725,00 0,00 dožitý MěÚ 
  3FR2 křeslo Value 2005 1 665,00 0,00 rozbité MěÚ 
  6K6X závěs modrý 1994 1 732,00 0,00 dožitý Stará radnice 
  6K7S závěs modrý 1994 1 732,00 0,00 dožitý Stará radnice 
  6K8N závěs modrý 1994 1 732,00 0,00 dožitý Stará radnice 
  6K9I závěs modrý 1994 1 732,00 0,00 dožitý Stará radnice 
  6KAD závěs modrý 1994 1 732,00 0,00 dožitý Stará radnice 
  9W22 umělá květina 1998 1 990,00 0,00 omšelá Stará radnice 
  3TBK psací stroj 1960 2 370,00 0,00 nefunkční MěÚ 

 14/20 2ZIS psací stůl 1997 3 566,00 0,00 poškozený MěÚ 
  3HLI stolová sestava 2007 7 854,00 0,00 poškozený MěÚ 
  3HQT knihovna A123 1975 1 850,00 0,00 zastaralá MěÚ 
  3IHV stolová sestava 1998 23 340,00 100,00 zastaralá MěÚ 
  3R32 kontejner 1980 1 775,00 0,00 poškozený MěÚ 
  3SDH skříňka bílá 2007 1 681,00 0,00 rozklížená MěÚ 
  3SEC skříňka zásuvková 2000 3 743,00 0,00 neupotřebitelná  MěÚ 
  3SKI skříňka bílá 2000 1 681,00 0,00 zastaralá MěÚ 
  3SLD skříňka bílá 2000 1 681,00 0,00 zastaralá MěÚ 
  3SM8 skříňka bílá 2000 1 681,00 0,00 zastaralá MěÚ 



  3SOY kontejner bílý 2000 2 392,80 0,00 nepojízdný MěÚ 
  3SPT kontejner bílý 2000 2 392,80 0,00 nepojízdný MěÚ 
  3SQO stůl psací 2000 2 392,80 0,00 zastaralý MěÚ 
  3SSE stůl psací 2000 2 392,80 0,00 zastaralý MěÚ 
  3T1Y pult 2000 6 710,00 0,00 nevyhovující MěÚ 
  3T2T pult 2000 6 710,00 0,00 nevyhovující  MěÚ 
  3T74 stolek pod PC 1997 1 600,00 0,00 rozviklaný MěÚ 
  E5WC kontejner 1980 1 725,00 0,00 rozbitý MěÚ 
  E883 šuplíky 2000 4 819,00 0,00 rozbité MěÚ 
  3SN3 police 2007 1 681,00 0,00 nabobtnalá vodou MěÚ 

 15/20 46N0 dětské hřiště prolézačky 1993 93 303,00 0,00 poškozené ZŠ Mládežnická 
 16/20 32DJ obraz tapisérie hor 2004 2 300,00 0,00 nepotřebný MěÚ 

  32EE obraz tapisérie hor 2004 2 300,00 0,00 nepotřebný MěÚ 
  3G7N psací stroj Optima 1978 2 930,00 0,00 zastaralý MěÚ 
  EMIZ rohová lavice 2003 2 834,00 0,00 rozvrklaná MěÚ 
  F73M kovový stolek pod PC 1999 9 431,00 0,00 prasklý MěÚ 
  F7BI skříň policová 1998 4 151,00 0,00 rozpadlá MěÚ 
  2Q4H židle čalouněná dřevěná 1998 2 225,00 0,00 rozklížená MěÚ 
  2Q5C židle čalouněná dřevěná 1998 2 225,00 0,00 rozklížená MěÚ 
  33AR obraz  2005 4 500,00 0,00 rozpadlý rám MěÚ 
  36RT police 2003 2 589,00 0,00 rozpadlá MěÚ 
  BW37 židle kancelářská 2016 1 530,00 0,00 roztrhaný potah MěÚ 
  EGLQ židle kancelářská 2003 1 793,00 0,00 roztrhaný potah MěÚ 
  ESLE stůl 85x85 2000 2 654,00 0,00 polámaný MěÚ 
  EULo skříňka pod umyvadlo 2003 2 400,00 0,00 promáčená  MěÚ 
  EY2V stůl rohový 2003 3 131,00 0,00 rozpadlý MěÚ 
  DMC6 židle kancelářská 1994 3 567,00 0,00 rozvrklaná MěÚ 
  E48V skříňka policová 1994 1 850,00 0,00 rozpadlá MěÚ 
  E4QD psací stroj Consul 1994 2 530,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  E5NL rohová sestava s osvětl. 2000 45 387,00 1 980,00 nevyhovující Stará radnice 
  E5OG skříňová sestava 2000 22 817,00 1 040,00 nevyhovující Stará radnice 
  E3XL skříň policová 1994 1 960,00 0,00 rozviklaná Stará radnice 
  EAZY pracovní stůl s policí 1999 7 257,00 0,00 rozpadající Stará radnice 

 17/20 BW7N notebook 2016 22 161,00 0,00 nefunkč.zobrazov. MěÚ 
  CHJJ notebook 2014 16 200,00 0,00 nefunkč.zobrazov. MěÚ 
  C3Y6 PC Dell OptiPlex 990 2015 6 341,00 0,00 nefunkční MěÚ 

  CAZK PC Office Pro 1000/OE7 

2014 
odkup 
od MV 1 331,00 0,00 dosloužilý MěÚ 

  CSYB PC HP TouchSmar 2012 19 395,00 0,00 dosloužilý MěÚ 
  C4KX PC Dell OptiPlex 990 2015 6 340,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  CG18 PC Celeron 1,6 GHz 2014 10 626,00 0,00 nedostačující MěÚ 
  CJWC PC VTC-Z-12599  2013 6 069,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  C4VE PC Dell OptiPlex 990 2015 6 340,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  C4HC PC Dell OptiPlex 990  2015 6 340,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  CNAM PC Dell Optiplex 760 2013 6 287,00 0,00 nefunkční MěÚ 

  CS4H PC HP Compaq dc7600 

2012 
odkup 
od MV 1 068,00 0,00 dosloužilý MěÚ 

  3OAO Notebook ASUS A8JN  2007 32 300,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  CT55 Tiskárna Canon Pixma 2012 7 232,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  CT60 Tiskárna Canon Pixma 2012 7 231,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  D3KR Tiskárna HP LJ P2055  2009 8 400,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  CWIR Tiskárna HP LJ M1212N 2011 5 035,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  COMR Multifunkce LJ Pro 400 2012 17 300,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  C3J9 Multifunkce HP Pro X476 2015 8 042,00 0,00 nefunkční MěÚ 



  DETD Monitor ACER 22"  2008 7 514,50 0,00 nefunkční MěÚ 
  CJJ5 Monitor ASUS 24" 2013 5 300,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  DAGY Monitor LCD 22" Flatron 2008 7 639,50 0,00 nefunkční MěÚ 
  D7LU Monitor Philips 22" Wide 2009 4 150,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  D2KY Monitor Benq 24" 2009 4 900,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  3RJU Monitor ACER 19" 2007 5 605,00 0,00 nevyhovující. MěÚ 
  D30J Monitor ACER AL2251 2009 10 900,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  DOSK Monitor ACER 22“ 2008 5 350,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  ECMD Monitor Samsung 203B 2008 5 999,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  28YT docházkový terminál 2004 44 113,00 100,00 nedostačující MěÚ 
  VIRD tel. Gigaset  2017 542,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  ETGW docházkový systém 2009 162 990,00 100,00 nedostačující  MěÚ 
  D88G fax (součást kopírky) 2009 18 921,00 0,00 vyřazeno s kopírkou MěÚ 
  BSG6 externí DVD Writer 2016 643,00 0,00 nedostačující MěÚ 
  F7XG tel.přístroj Optipoint 2004 5 366,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  2S9E UPS malá 1999 3 895,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  D1VM HF Nokia 300 BT 2009 2 490,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  BXBW modem k monitoru ES75 2015 2 624,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  CNQE notebook Pro Book 4540 2013 15 915,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  1O8O fotoaparát Canon Ixus 55 2006 8 365,00 0,00 nedostačující MěÚ 
  CIL2 Tablet Samsung TAB3 2013 8 270,00 0,00 nedostačující MěÚ 
  3FRE fotoap. Panasonic DMC 2005 11 896,00 0,00 zastaralý MěÚ 
  3F2J psací stroj Carrera 2003 12 710,00 0,00 nefunkční MěÚ 
  D9BU datové uložiště QNAP 2008 29 800,00 0,00 nedostačující MěÚ 
  DH1O přepínač k PC 1999 3 420,00 0,00 nevyužitelný MěÚ 
  DVE5 HD WD Dual USB 2006 5 843,00 0,00 nevyužitelný MěÚ 
  CWHW bluetooth box 2011 37 440,00 0,00 nedostačující MěÚ 
  CX2S server HP PL DL 380 2010 101 400,00 100,00 nedostačující MěÚ 
  D1NQ diskové pole QNAP 2009 23 600,00 0,00 nedostačující MěÚ 
  3P7W fax Panasonic 1995 17 556,00 100,00 nefunkční MěÚ 
  6NNP SW plán města Symbian 2005 11 900,00 0,00 neaktuální MěÚ 
  BCP1 SW antivir k poště 2009 58 905,00 0,00 zastaralý MěÚ 
  BCRR SW Gramis 7PDA 2009 8 330,00 0,00 nedostačující MěÚ 
  BCSM SW Gramis 7 LOC 2009 7 140,00 0,00 nedostačující MěÚ 
  BHRS SW JIRA 2011 115 715,00 100,00 nedostačující MěÚ 
  BIF9 SW Kerio Control 2012 42 000,00 0,00 nedostačující MěÚ 
  NGSI SW PC Translator V2010 2010 8 640,00 0,00 nevyužitelný MěÚ 
  PISE SW antivir Kaspersky 1017 11 253,00 0,00 nedostačující MěÚ 
  6MO1 SW Fine reader 2000 7 572,00 0,00 zastaralý MěÚ 
 PJOR SW mobil.aplik.CityApp 2017 43 560,00 0,00 nedostačující MěÚ 
  6N4M SW KMS+McAfee antivir 2003 20 895,00 0,00 zastaralý MěÚ 
  6N5H SW antivir KMS 5add 2003 45 045,00 0,00 zastaralý MěÚ 
  6NGY SW antivir KMS 5add-20 2003 45 045,00 0,00 zastaralý MěÚ 
  6N6C SW plán města pro PDA 2005 35 700,00 0,00 zastaralý MěÚ 

 18/20   

nepatrný majetek (prsten 
bílý kov,náušnice,řetízek 
klíče..) -sociální pohřby 

2012-
2019 0,00 0,00 nepotřebný MěÚ 

 
 
 
2)   Likvidační komise projednala majetek nepatrné hodnoty (vybavení bytu) zesnulého  
      p. Pavla Němce, bytem Mladé Buky 53. Jedná se o nábytek, ledničku, televizi, kuchyňské  
      vybavení a osobní věci.  

Komise navrhla využít nábytek ve prospěch osob ohrožených sociálním vyloučením 
v rámci tzv. nábytkové banky, a další vybavení bytu včetně ošacení a vhodných 



osobních věcí využít pro tyto osoby v rámci tzv. sociálního šatníku. Jedná se o klienty 
sociálních pracovníků odboru SVŠZ MěÚ.  

 
 
  Usnesení 
 
 LK 2020 1/1  
 Likvidační komise souhlasí s vyřazením neupotřebitelných majetkových předmětů s pořizovací  
 cenou do 4.999,00 Kč. Předměty s pořizovací cenou  5.000,00 Kč a výše předloží k posouzení  
 Radě města Trutnova (červeně zabarvené) na nejbližším jednání a předměty nad 20.000,00 Kč  
 (žlutě zabarvené) budou dále postoupeny k projednání  Zastupitelstvu města Trutnova.  
 
 
 LK 2020 1/2 
 Likvidační komise souhlasí s návrhem využít nábytek ve prospěch osob ohrožených sociálním    
 vyloučením v rámci tzv. nábytkové banky, a další vybavení bytu včetně ošacení a vhodných  
 osobních věcí využít pro tyto osoby v rámci tzv. sociálního šatníku. Jedná se o klienty sociálních  
 pracovníků odboru SVŠZ MěÚ.  
 
 
 
                 
                         
Čas konce jednání: 10:40 h 
 
V Trutnově dne 11.03.2020  
 
Zapsala: Hana Kešnerová, tajemnice 
 
Ověřil: Mgr. Tomáš Eichler, předseda 
 


